

Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej
Komendant
płk Waldemar Pawelec

Celestynów, 15 kwietnia 2025 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „Dostawę mebli laboratoryjnych” – sprawa nr WOFiTM/32/2025/TP.

Na podstawie z art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Pytanie nr 1

W pomieszczeniu 20 w SWZ znajdują się dwa regały na ciepłarki o wymiarach 960x800x2200/1250mm. Obecnie znajdują się tam dwie duże ciepłarki których nie można umieścić na regale z opisu SWZ. Bardzo proszę o sprecyzowanie powyższych wymiarów regałów wraz z wymiarami urządzeń jakie mają być na nich umieszczone.

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż doprecyzowuje wymagania zawarte w OPZ:

- wysokość dolnej półki regału (na której będzie umieszczone pierwsze urządzenie) to 150 mm;
- maksymalna wysokość drugiej półki (na której będzie umieszczone drugie urządzenie) to 1250 mm;

Pozostałe wymiary regału zgodnie z OPZ tj.:

- szerokość regału: 960 mm;
- głębokość regału: 800 mm;
- maksymalna wysokość regału: 2200 mm.

Zamawiający podaje wymiary maksymalne urządzeń, które będą umieszczone na regałach:

- 870 x 750 x 690 (wysokość x szerokość x głębokość);
- 710 x 860 x 760 mm (wysokość x szerokość x głębokość);

Pytanie nr 2

W pomieszczeniu 10 armatura ciepła/zimna woda znajduje się obecnie na ścianie. Zamawiający wyraził chęć by w nowych meblach armatura znajdowała się w blacie przy zlewie. Bardzo proszę o potwierdzenie, że instalacja wody zostanie przerobiona przez Zamawiającego, tak by umożliwiła podłączenie armatury znajdującej się na blacie (cała instalacja zostanie umieszczona pod stołem).

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, iż instalacja wodna w pomieszczeniu nr 10 zostanie dostosowana do wymagań zgodnie z prowadzonym postępowaniem na dostawę mebli.*

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści poniższe certyfikaty:

- na zgodność z normą PN-EN 13150 „Stoły robocze dla laboratoriów”;
- na zgodność z normą PN-EN 16121 „Meble do przechowywania użytkowane poza mieszkaniem”;
- na zgodność PN-EN ISO 16474-3 „Farby i lakiery”;
- odporność na promieniowanie UV kształtowników stalowych zabezpieczonych farbami

wydane przez jednostką badawczą przy wyższej uczelni której nie posiada akredytacji PCA co mogłoby przełożyć się na korzystniejsze warunki ofertowe i większą konkurencję.

Odpowiedź: *Zamawiający informuję, iż podtrzymuje wymagania zawarte w OPZ.*

Pytanie nr 4

Mając na uwadze potrzebę zapewnienia jak największej konkurencyjności postępowania oraz równego dostępu do udziału w przetargu dla podmiotów, które realizują usługi zgodnie z najwyższymi standardami, ale nie posiadają formalnych certyfikatów ISO — Czy zamawiający rozważy odstępianie od obowiązku posiadania certyfikatów ISO PN-EN ISO 45001 Zastosowanie takiego podejścia pozwoliłoby zwiększyć liczbę potencjalnych wykonawców, w tym MŚP, które działają zgodnie z wymogami norm, ale nie posiadają formalnej certyfikacji, co mogłoby przełożyć się na korzystniejsze warunki ofertowe i większą konkurencję.

Odpowiedź: *Zamawiający informuję, iż podtrzymuje wymagania zawarte w OPZ.*

KOMENDANT

/-/ płk Waldemar PAWELEC